Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia a Secretaria da Educação, solicitando saber se os

alunos da Rede Estadual de Ensino de Pindamonhangaba são atendidos pelo NAP, em caso de

negativa qual é a justificativa para a falta de atendimento a estes alunos.

REQUERIMENTO N° 1746/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO. SOLICITANDO SABER SE OS ALUNOS DO REDE
ESTADUAL DE ENSINO DE PINDAMONHANGABA SÃO ATENDIDOS
PELO NAP. EM CASO DE NEGATIVA QUAL É A JUSTIFICATIVA
PARA A FALTA DE ATENDIMENTO A ESTES ALUNOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2086/2016
Data: 04/1 /2016 - Ho ário: 17:19

1111111111111111111111111

APROVADO
O 7 Imt, LUZO

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os munícipes têm questionado sobre a extensão do atendimento, a respeito de

quais alunos estão sendo atendidos pelo NAP, para esclarecer a extensão dos atendimentos e os

critérios.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia a

Secretaria da Educação, solicitando saber se os alunos da Rede Estadual de Ensino de

Pindamonhangaba são atendidos pelo NAP, em caso de negativa qual é a justificativa para a falta

de atendimento a estes alunos.

Pindamonhangaba, 7 de Novembro de 2016.

Professor O 	cedo Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1